
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «14» серпня 2018 року №591

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2018 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4405107 Анзилевич Наталія Євгеніївна 50143354 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040035 Початкова освіта, 
логопедія

139,842

4095173 Боднарчук Аміна Русланівна 50158080 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036441 Початкова освіта, 
логопедія

141,933

4133197 Борова Марія Григорівна 50149067 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146570 Початкова освіта, 
логопедія

134,844

3911058 Дзигар Анастасія Ігорівна 50153574 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287842 Початкова освіта, 
логопедія

132,039

5106386 Євдоченко Людмила Іванівна 50367662 TM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132719 Початкова освіта, 
логопедія

133,926

3713636 Задорожна Юлія Олександрівна 50172338 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337894 Початкова освіта, 
логопедія

133,587



4202323 Іщук Руслана Вікторівна 50151484 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245117 Початкова освіта, 
логопедія

135,512

4119429 Князюк Віта Юріївна 50394900 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178447 Початкова освіта, 
логопедія

136,272

3765953 Нестеренко Валерія Сергіївна 50141774 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189023 Початкова освіта, 
логопедія

137,125

3841461 Пащук Леся Миколаївна 50178620 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040502 Початкова освіта, 
логопедія

136,865

4008374 Петрунець Анастасія Анатоліївна 50181529 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124916 Початкова освіта, 
логопедія

132,131

3805567 Романишина Дар`я Віталіївна 50156307 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226998 Початкова освіта, 
логопедія

133,161

4454825 Смульська Діана Дмитрівна 50163560 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244993 Початкова освіта, 
логопедія

139,414

4156893 Хамідова Юлія Алішерівна 50149842 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189317 Початкова освіта, 
логопедія

134,385

3713923 Харченко Юлія Борисівна 50156323 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183297 Початкова освіта, 
логопедія

141,678

4736179 Шарапанюк Юлія Юріївна 50181521 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103222 Початкова освіта, 
логопедія

139,995



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4482923 Пасічник Олександр Олександрович 50143918 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132435 Мова і література 
(німецька)

139,944



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3725170 Більська Анна Ігорівна 50156315 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183178 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

131,172

3804732 Бойчук Олександра Олександрівна 50141746 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255276 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

143,004

4723678 Джурабаєв Юрій Сергійович 50150030 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223509 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

138,822

4116232 Дикун Дарина Валеріївна 50397054 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011737 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

146,268



3748338 Запетрук Вікторія Вікторівна 50163547 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061677 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

147,737

4940734 Зарванський Костянтин Вікторович 50155557 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286464 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

145,86

4535296 Засухіна Ольга Миколаївна 50155580 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060946 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

151,572

4683098 Захарків Віра Михайлівна 50246298 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178178 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

150,654

4440234 Кавун Світлана Федорівна 50171514 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231903 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

140,352

3748857 Когут Аліна Олександрівна 50139147 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235313 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

148,308

3711876 Когут Вікторія Анатоліївна 50178712 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257715 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

147,737

4103544 Кузьменков Ростислав Олександрович 50178640 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060872 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

143,159

3737233 Кулик Катерина Володимирівна 50419952 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165460 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

145,452

4723115 Кучаєв Руслан Олександрович 50166863 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313192 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

160,65



4165182 Лисенко Олег Віталійович 49509262 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204374 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

145,044

4551652 Луцкова Яна Вікторівна 50169890 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172903 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

143,514

3943014 Маляр Дмитро Миколайович 50128231 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146142 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

140,658

4654517 Паламарчук Марія Сергіївна 50169865 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289125 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

135,564

3970787 Пашко Анастасія Вікторівна 50059343 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132900 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

148,465

3745725 Риженко Інна Анатоліївна 50148959 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271755 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

151,586

3720922 Романець Роман Михайлович 50239163 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112495 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

148,41

4220306 Романюк Ольга Сергіївна 50150103 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187742 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

124,236

4558966 Рязанова Оксана Юріївна 50155367 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132498 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

144,408

4488283 Сарабун Евеліна Олександрівна 50158067 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321482 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

150,756



4346887 Слепко Володимир Володимирович 50169066 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132160 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

140,662

4312282 Стаєцька Дарія Віталіївна 50150076 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187891 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

149,328

4976049 Стельмащук Аліна Миколаївна 50148968 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271793 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

151,274

3916006 Танасюк Максим Олегович 50153561 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288154 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

137,292

4478011 Трум Влада Михайлівна 50149911 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270082 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

146,904

4296329 Філоненко Марина Олександрівна 50403786 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171760 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

150,858

4406156 Чалова Діана Анатоліївна 50143936 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133357 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

108,936

3796820 Швець Альона Ігорівна 50143961 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304056 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

148,41

4185610 Юхименко Наталія Володимирівна 50139145 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234745 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

149,022

4602068 Ярова Тетяна Вікторівна 50149986 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145916 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

134,334



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4816189 Чеботарьов Кирило Олександрович 50149930 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271074 Фізична культура і 
спорт

117,963



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3855738 Давидюк Богдан Михайлович 50417331 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231007 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

145,86



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

081 Право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4195952 Антонюк Ольга Миколаївна 50175019 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280936 Право 151,062

3899466 Воропаєва Ірина Сергіївна 50149072 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146130 Право 112,812

5106716 Герасимчук Ілля Ігорович 50613355 BH 03.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258721 Право 137,19

4880472 Гулько Вікторія Іванівна 50148917 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225867 Право 130,258

4281303 Дігтяр Іван Владиславович 50136004 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092945 Право 128,112

4001780 Дідик Віола Леонідівна 50616946 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004511 Право 150,756



3832895 Карпина Юлія Сергіївна 50143652 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118618 Право 151,368

3760053 Кириценко Тетяна Михайлівна 50181520 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103356 Право 152,106

3932236 Коба Анна Іванівна 50159926 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304367 Право 158,1

3925324 Комарніцький Артем Валерійович 50135730 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250006 Право 139,332

3775223 Коренюк Максим Юрійович 50139079 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309360 Право 146,904

4001080 Кузан Ярослав Андрійович 50141000 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021885 Право 143,208

4073930 Ласкевич Анастасія Романівна 50139095 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309328 Право 148,614

4794900 Лістратенко Ганна Андріївна 50412394 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297753 Право 126,99

4183650 Маняхіна Анастасія Олександрівна 50324840 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089297 Право 141,168

3771485 Москвіна Ірина Андріївна 50142908 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051172 Право 149,634

4270398 Московчук Єлизавета Віталіївна 50142065 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224415 Право 147,696

4007022 Мягка Тетяна Григорівна 50138982 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244100 Право 140,87

3764295 Плахотнюк Тетяна Федорівна 50059379 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320036 Право 162,384



4841589 Поліщук Владислав Юрійович 49494187 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293450 Право 136,68

4296200 Спринчак Анастасія Володимирівна 50159941 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337159 Право 163,914

4661308 Трум Ярослав Вадимович 50149909 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270115 Право 136,884

3956855 Фененко Аліна Валеріївна 50143450 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061328 Право 152,49

4124191 Фютко Анастасія Олегівна 50143572 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122757 Право 161,262

4958941 Шихнір Олена Іванівна 50178780 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277008 Право 119,34

4148578 Шмигора Оксана Володимирівна 50149848 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188595 Право 140,658

4290272 Яцуляк Анжела Володимирівна 50173182 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271423 Право 128,928



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

091 Біологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4272574 Броварна Діана Михайлівна 50164998 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299435 Біологія 118,802



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 591

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4275724 Арутюнян Татевік Врамівна 50175030 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287386 Публічне управління 
та адміністрування

139,23

4564416 Білявська Алла Олександрівна 50142595 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145962 Публічне управління 
та адміністрування

119,952

4250659 Булейко Альона Анатоліївна 50159963 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337169 Публічне управління 
та адміністрування

134,538

4280999 Воронецький Артем Максимович 50138096 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051525 Публічне управління 
та адміністрування

117,606

3799185 Голюк Марія Володимирівна 50169882 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038327 Публічне управління 
та адміністрування

141,807

3752576 Конюшко Максим Андрійович 50169833 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051285 Публічне управління 
та адміністрування

112,098



4243464 Кривенко Діана Олегівна 50156295 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226655 Публічне управління 
та адміністрування

134,538

3907912 Кузьмич Максим Олександрович 50169928 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224131 Публічне управління 
та адміністрування

125,154

4288545 Кучер Дмитро Олександрович 50621002 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237382 Публічне управління 
та адміністрування

132,498

3719641 Маруняк Богдана Василівна 50159244 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280889 Публічне управління 
та адміністрування

127,865

4195350 Марчук Ірина Олегівна 50178725 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275093 Публічне управління 
та адміністрування

133,212

4089069 Мельник Єлизавета Андріївна 50143418 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061943 Публічне управління 
та адміністрування

127,704

4362057 Панасюк Анастасія Володимирівна 49503831 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243522 Публічне управління 
та адміністрування

134,64

3966757 Скороход Іванна Юріївна 50171658 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256198 Публічне управління 
та адміністрування

141,598

3751010 Чузова Іванна Юріївна 50165036 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039841 Публічне управління 
та адміністрування

137,7

3783991 Шаповалова Дар`я Сергіївна 50181051 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044378 Публічне управління 
та адміністрування

137,496

4913880 Ярошевська Вікторія Володимирівна 50143425 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061804 Публічне управління 
та адміністрування

123,216


